
DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: Aqua CEC  - Castelldefels

PROVA:  Copa Catalana de Marxa Aquàtica

ENTITAT: CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA

DATA: 21/09/2024

800m BINOMI MIXTA CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 106 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:15:21.71 100

1 109 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:15:21.71 100

2 114  EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:15:36.80 90

2 115 ÁNGEL MARTINEZ MARTINEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:15:36.80 90

800m BINOMI MASCULÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 103 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:14:51.21 100

1 118 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:14:51.21 100

2 117 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:14:54.82 90

2 119 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:14:54.82 90

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 027 JOSÉ SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:13:38.24 100

2 029 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:13:48.23 90

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

2 024 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:13:48.23 100

3 003 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:13:54.07 90

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 028 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:13:54.07 100

800m BINOMI FEMENÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 104 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SÈNIOR F 00:15:25.54 100

1 116 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:15:25.54 100

2 101 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:16:32.54 90

2 107 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:16:32.54 90

3 113 LEONOR HERNÁNDEZ SIERRA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:17:46.49 81

3 121 CAROLA STÖTER CENTRE EXCTA. DE TERRASSA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:17:46.49 81

800m BINOMI FEMENÍ SUBCATEGORIA SENIOR

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 104 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SÈNIOR F 00:15:25.54 100

800m BINOMI FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 116 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:15:25.54 100

2 107 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:16:32.54 90

800m BINOMI FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 50 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 101 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:16:32.54 100

2 113 LEONOR HERNÁNDEZ SIERRA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:17:46.49 90

800m BINOMI FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 60 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 121 CAROLA STÖTER CENTRE EXCTA. DE TERRASSA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:17:46.49 100

50m INDIVIDUAL MASCULÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 118 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:01:14.32 100

2 117 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:14.74 90

3 103 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:15.11 81

4 119 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:17.50 73

5 106 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:19.31 66

6 111 JOAN FREGINALS FERRER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:01:24.00 60

7 123 JAVIER VAZQUEZ CORREA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:24.75 57

8 112 FRANCESC XAVIER GALLARDO CARAVACA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:27.79 54

50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 119 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:17.50 100

2 123 JAVIER VAZQUEZ CORREA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:24.75 90

3 112 FRANCESC XAVIER GALLARDO CARAVACA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:27.79 81

50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 117 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:14.74 100

2 103 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:15.11 90

3 106 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:19.31 81

50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 118 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:01:14.32 100

2 111 JOAN FREGINALS FERRER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:01:24.00 90

50m INDIVIDUAL FEMENÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 018 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SÈNIOR F 00:01:24.20 100

2 005 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:01:26.55 90

3 008 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:01:27.60 81

4 010 MARÍA CELESTE ALFARO PÉREZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:01:29.30 73

5 036 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:01:31.13 66

6 016 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:01:36.38 60

7 002 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:01:38.55 57

8 034 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:01:50.05 54



50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA SÈNIOR

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 018 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SÈNIOR F 00:01:24.20 100

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 005 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:01:26.55 100

2 008 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:01:27.60 90

3 010 MARÍA CELESTE ALFARO PÉREZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:01:29.30 81

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 036 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:01:31.13 100

2 002 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:01:38.55 90

3 034 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:01:50.05 81

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 016 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:01:36.38 100

200m INDIVIDUAL MASCULÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 103 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:03:58.54 100

2 118 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:03:59.36 90

3 117 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:04:03.99 81

4 119 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:04:07.68 73

5 111 JOAN FREGINALS FERRER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:04:09.00 66

6 123 JAVIER VAZQUEZ CORREA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:04:09.97 60

7 106 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:04:10.83 57

8 115 ÁNGEL MARTINEZ MARTINEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:04:10.86 54

9 112 FRANCESC XAVIER GALLARDO CARAVACA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:04:28.19 51

10 120 MARTÍ SINTES YUSTE CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 70 M 00:06:02.77 45

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 119 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:04:07.68 100

2 123 JAVIER VAZQUEZ CORREA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:04:09.97 90

3 112 FRANCESC XAVIER GALLARDO CARAVACA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:04:28.19 81

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 103 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:03:58.54 100

2 117 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:04:03.99 90

3 106 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:04:10.83 81

4 115 ÁNGEL MARTINEZ MARTINEZ CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:04:10.86 73

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 118 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:03:59.36 100

2 111 JOAN FREGINALS FERRER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:04:09.00 90

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 70

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 120 MARTÍ SINTES YUSTE CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 70 M 00:06:02.77 100

200m INDIVIDUAL FEMENÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 005 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SÈNIOR F 00:04:17:00 100

2 008 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:04:22.44 90

3 018 MARÍA CELESTE ALFARO PÉREZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:04:29.45 81

4 002 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:04:29.85 73

5 036 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:04:34.04 66

6 011 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:04:37.57 60

7 016 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:04:54.64 57

8 010 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:04:54.91 54

9 022 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:05:00.14 51

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA SÈNIOR

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 005 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SÈNIOR F 00:04:17:00 100

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 008 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:04:22.44 100

2 018 MARÍA CELESTE ALFARO PÉREZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:04:29.45 90

3 002 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:04:29.85 81

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 036 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:04:34.04 100

2 011 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:04:37.57 90

3 010 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:04:54.91 81

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 016 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:04:54.64 100

2 022 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:05:00.14 90


